

Municipalidad Provincial de Puno

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"
"Año del Fortalecimiento del Desarrollo Económico Local y de la Lucha Contra la Impunidad"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 484-2023-MPP/A

Puno, 21 de agosto de 2023.

VISTO: Carta N° 0002 -2023-MPP/SGDMNAAM/CIAM

CONSIDERANDO:

Que, la Municipalidad Provincial de Puno tiene como principio, el reconocimiento y respeto a las personas e instituciones que contribuyen o contribuyeron ejemplar y decididamente en el bienestar de nuestra Provincia, haciéndola cada vez más grande;

Que, la Gerencia de Desarrollo Humano y Participación Ciudadana, Sub Gerencia de Desarrollo de la Mujer, Niño, Adolecente y Adulto Mayor, la Oficina del Centro Integral de Atención al Adulto Mayor – CIAM; de la Municipalidad Provincial de Puno, cuenta con la participación activa de un equipo de colaboradores, hombres de gran trayectoria personal y profesional que practican valores de: honestidad, prudencia, rectitud, perseverancia, liderazgo, espíritu de lucha y superación personal;

Por tanto, en ejercicio de las facultades conferidas por el inciso 6) del artículo 20º de la Ley Orgánica de Municipalidades Nº 27972.

SE RESUELVE:

<u>ARTÍCULO PRIMERO</u>.- RECONOCER y FELICITAR, al equipo de colaboradores, quienes de manera voluntaria y de forma eficaz, apoyan las Actividades de Proyección Social de la Municipalidad Provincial de Puno, a las siguientes personas:

N.	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI	N.	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI
1	LOURDES CHANEL ATAUCURE CRUZ	46399985	11	BRIDGET YEMIRA SALAS ASCENCIO	77204156
2	ERIKA BUTRON CONDORI	75546679	12	CLINIO ROBERT MAMANI QUISPE	74245494
3	EDITH AYDA LIMA HUAYLLA	76585451	13	LUZ AMANDA CALSIN INCAHUANACO	62627818
4	FELICIANO ENRIQUE TAYPE PEREZ	45208786	14	KATHERINE VALCARCEL SILVA	48822476
5	PEDRO LUIS MAMANI YUCRA	72945599	15	ESTEFANI JASMINE BELTRAN APAZA	74228510
6	MARLU DANERY MONJE MARON	73315197	16	AGRUPACION MARIACHI NINA PUNO - PERU	4330032
7	ALEXANDRA MAGDIEL CRUZ CUSIHUALPA	73666520		DIRECTOR RENE NINA	
8	FABIOLA MAMANI VELASQUEZ	77079037	17	MAGALY IRENE FERNANDEZ CUTIPA	73378143
9	CARLOS BRANDOW PAUCAR GUTIERREZ	70941472	18	JUAN ESTEBAN BENAVENTE ARIZACA	73746334
10	MISCHEL LYZ VILCA QUISPE	70308386	19	WENDY ROSSMERY CARHUANCOTA CAHUANA	72919401

ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER, que el presente reconocimiento sea inscrito en el Registro de Honor de la Municipalidad Provincial de Puno.

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER, a la Sub Gerencia de Tecnología de la Información y Comunicaciones, cumpla con la publicación de la de la presente Resolución en el portal institucional de la Municipalidad Provincial de Puno, https://portal.munipuno.gob.pe/.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

bogs Roberto Carlos Jugrez Checa

SECRETARIO GENERAL

Lic. Javier Ponce Roque

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL PUNO

9 Jr. Deustoa № 458 Plaza de Armas C. Teléfono: 10511 601000

www.mugiplusc.gol/cpe